(5-g. Valis. gr. 2, 3095)

Doktorski herald.

Roznik Tow. Herald. VI nr 22.

Ptoe/

Nyexyno (1476)
 Honorabilis Stanislaus Lypsky nota-
 rius Ozechonoviensis constituit in
 suos procuratores honorabiles ma-
 gistrum David de Myzynyecz,
 Petrum de Campa canonicum
 Polth. et Johannem de N. ad
 petendum se investi de ecclesia
 in Ozechonowo.

A. Di. Pt., Ep. 10, 152

Nyexino

(1478)

In causa honorabilis Johannis de N.,
 venerabilis magistri Nicolai de Mrischero
 decani Ploc. ^{et cancellarii episc.} contra nobilem
 de Coczurowo, Johannes proposuit, quia
 predictus Andreas solverit cautionem,
 3 marc. —

A. Di. Pi., Ep. 10, 181

PŁocj

Nyexino

(1478)

Concordia inter ^{honorabilem} Johannem Nyexinsky et
 Andream Coczurowsky: Johannes pre-
 dicto Andree 3 marc. solverit cautionis
 cui quidem nobili Johanni, familiari domi-
 ni [↓] Buczaczsky.

A. D. i. P. I., Ep. 10, 181

Stoc/

Nyexino

(1479)

Nobilis Jacobus Zablothny de Lang.
confessus est, quia discreto Johanni
Nyexinsky tenetur 10 sexag. soli-
dotum solvere.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 186

1180

STOŁ

Nexyno (Nyexyno)

(1486)

In causa inter venerabilem Mathiam de
N. canonicum Warsz. plebanum in Za-
kroczym ex una et honorabilem Cris-
tinum Czyeczorcarn plebanum in Myasth-
kowo. partibus ex altera (c. d. nieczytelny)

A. D. J. P. I., Ep. 10, 484-485

333

ptoc

Nexino

(r. 1497)

In causa vener. Mathie de N. canon.
 Warseh. et plebani in Zacroczym contra
 -- Nicol. vicarium in Pomnychow, [Mathias]
 proposuit, quod eum ad petita nob. Jacobi
 Tharchomski et Alberti episcopi de Zacro-
czym in servicio vicariatus recepit et ipse
 Nicol. post aliquos dies ipsum recessit, exti-
 mans iniuriam ad 6 sexag.

A. Dj. Pt. 15, 109^v.

98

Ploz

Nyexino

/1499/

Nob. Margaretha Michaelis de Gnyewkowo proposuit contra laboriosum Mathiam Cobol de N. quod serviens cum ea in domo nobilis Johannis Nyexinski eam in uxorem recipere promisit et matrimonium consummare non vult

A. D. . Pl. Ep. 16, 33

Par. Plock / Głogów

Nyekssyno

(1500)

Math. de N. com. wars.

(datum warszowica)

KK 18,116^v

Pau Ptoek / Lentoo

Mexino

(1500)

Math. de N. canon. Wats.
emerat ~~etiam~~ bona Rasmus a nobis
libris de Lorch et prelati et canonicis dona-
verit, qui eadem bona per modum testi-
monii nobis assignaverunt.

MK 5,157.

Proc

Maximo

(1501)

Nob. Barbara relicta Johannis de N. proposuit
 contra Mathiam Thalheski plebanum in Loutho-
 no quia dampnificavit ipsam in silvis et verno-
 ribus suis in quercis et aliis et rebus nobilibus
 communibus per totam annum excidendo.

Q. Si. Pr. Ep. 16. 107.

Procl

Nyexino (Nexino)

(1501)

hon. Mathias Phaliborsky pleb. in Lantawo /
nob. Barbaran vel. nob. Jo. de N., que dicit
(nob. Anna vel. Stani^o de N. vobora presbitero de Lantawo
thaw donaverat)
et non esse possessionatam in isto districtu

A Dž. Pt., Ep. 149, 13^o

Paw. Ptochy / listowo
1509/

Nyexino

Możh. de N. com. Sars. 12 mansos in subygeno
dixt. Sars. vendit

M. K. 18, 216

Lelesyn

MOC/

Datus ~~et~~ est consensus Mathiae de (1512)
Orizatorii, plebano in Gloshow, ad
resignandam ecclesiam suam prefatam
ex vi commutationis pro ecclesia
parochiali in Bothow Nicolao de
Nyexyno, plebano in ibidem
ad episcopum Posnaniensem

MSTV/1 ad 1378

Lehisyn

procl

(1513)

vallatum est vaduum 200 ff.

inter Nicolaum Nyekstyński et Mo-

annem Grodzanowski dictum Co wal.

litterae ad capitaneum bloc.

datae .

MS IV/1 nr 2010

[Nexino]

P. 100

C. 1540)
(1515)

Anna ducissa venerabili Mathie Nexinsky
2 ortos, quos emit et habet in Nova Civita-
te Vars. prope ecclesiam Marie Virginis,
dictos Bachozinsky et Davidovsky pro
habitationibus altaristarum ab omnibus
censibus etc. libertavit.

M. K. 8, 24^v

Lelwyn

110c/

(1517)

Data est presentatio Andree

Nyekozyński ad canonicatum
eccl. collegiatae s. Michaelis
Plocensis per liberam resignationem
simpliciter factam Andree
Swyanthowski,

MS IV/2 nr 11133

Proc.

(1531)

Nyctymo

pars Felicis - 1½ m. l.

" Petri, Stanislawi, Nicolai - 3 m. l.

molendinum Zagayry 2 roth. annuale

~~molendinum~~ aliud molendinum 2 roth. annuale

Rob. 41, 42^v

[Wykazno]

Andreas Wykazowski notar. consistorii

(Poltow.) not.

31001
(1518)

not. dext. 1, 277